



Warszawa, 6 maja 2008r.

Szanowni Państwo!

Stowarzyszenie Dystrybutorów Części Motoryzacyjnych serdecznie dziękuje Państwu za aktywny udział w pierwszym Ogólnopolskim Wiosennym Tygodniu Przegladów zorganizowanym w ramach kampanii Akademia Bezpiecznego Samochodu (14 – 18 kwietnia 2008r.) Z przyjemnością informujemy, iż znaleźli się Państwo w prestiżowym gronie kilkudziesięciu warsztatów, które przyłączyły się do działań Akademii Bezpiecznego Samochodu.

Państwa zaangażowanie jest niezwykle istotne – zarówno dla podniesienia świadomości polskich kierowców, jak i dla wzmocnienia wzajemnego zaufania kierowcy oraz mechanika. Dzięki Państwa współpracy mogliśmy uświadomić użytkownikom pojazdów, że stan techniczny samochodów, którymi się poruszają, ma zasadniczy wpływ na bezpieczeństwo jazdy.

Biorąc udział w Wiosennym Tygodniu Przegladów pomogliście więc Państwo spełnić nadrzędny cel wszelkich działań Akademii Bezpiecznego Samochodu, jakim jest poprawa bezpieczeństwa na drogach. Mamy nadzieję, że Wiosenny Tydzień Przegladów w ramach Akademii Bezpiecznego Samochodu był również dla Państwa cennym doświadczeniem.

Mając na uwadze duże zainteresowanie warsztatów, środowiska motoryzacyjnego oraz mediów, wierzymy, że także podczas Jesiennego Tygodnia Przegladów (27-31 października 2008r.) będziemy mogli liczyć na Państwa współpracę. Szczegółowe informacje prześlemy do Państwa we wrześniu.

Z poważaniem,

Alfred Franke

Prezes Stowarzyszenia Dystrybutorów Części Motoryzacyjnych



Pomysłodawcą kampanii **Akademia Bezpiecznego Samochodu** jest Stowarzyszenie Dystrybutorów Części Motoryzacyjnych oraz czołowi producenci części samochodowych. Akademia Bezpiecznego Samochodu to jedyna w Polsce inicjatywa, która już od 2006 roku zwraca uwagę na wpływ stanu technicznego pojazdu na bezpieczeństwo jazdy. Organizatorzy pragną uświadomić polskim kierowcom, iż na sprawności pojazdu, którym poruszają się na co dzień, nie warto oszczędzać. Zachęcają do wykonywania przeglądu samochodu przynajmniej 2 razy w roku.

Członkowie Stowarzyszenia Dystrybutorów Części Motoryzacyjnych:



Producenci części biorący udział w kampanii Akademia Bezpiecznego Samochodu:

